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25. februar 2014/ 

Ref. Jonas A. Karmann 

 
Referat fra ordinær generalforsamling 2014 
 
Tirsdag den 25. februar 2014 kl. 18.30 på Herstedøster Skole, musisk rum 
 

Fremmødte: 31 parceller (2 fuldmagter) 

 

1. Valg af dirigent 

Rene Rommedahl P142 blev valgt til dirigent. 

 

2. Valg af stemmetællere 

Farhat Malik P90 og Merete Malling P76 blev valgt. 

 

3. Beretning  

Der refereres kun til de væsentligste punkter fra den skriftlige beretning som er omdelt 

med dagsordnen til generalforsamlingen.  

 

Bestyrelsens beretning: 

Bestyrelsen starter med at takke de mange frivillige der har gjort en ekstra indsats i det 

forløbende år. 

 

Herefter pointerer bestyrelsen den økonomiske gevinst og det øgede sammenhold årets 

grønne dage giver for foreningens medlemmer. I denne forbindelse fremhæves have-

mændenes arbejde. 

 

Det forgangne år har været meget præget af det store asfalteringsprojekt. Bestyrelsen 

redegjorde for denne proces. 

 

Der er begyndende problemer med vores kloaksystemer, der er 40 år gamle. I det for-

gange år har en kloakledning måtte strømpefores og bestyrelsen forudser at der kan 

komme flere af disse problemer fremover. 

Det kommende år vil bestyrelsen fortsætte arbejdet med at få bygget flere carporte samt 

nummererede parkeringspladser. 

Slutteligt argumenterede bestyrelsen for deres fremsatte forslag om en øget kontingent-

stigning. 

 

Beretningen blev enstemmigt vedtaget 

 

4. Fremlæggelse af regnskaber v/kassereren 

a. Godkendelse af regnskab 2013 for Grundejerforeningen Stadionparken 

 

Der spørges ind til hvorvidt det er foreningen eller TDC der ejer antenneanlægget. Be-

styrelsen svarer at det er foreningens ejendom. 

Der spørges ind til posten ”reparation af vandrør”. Bestyrelsen påpeger at der ikke er ta-

le om vandrør men et kloakrør. 

 

Regnskabet blev enstemmigt vedtaget 

 

b. Godkendelse af regnskab 2013 for Carportfonden  
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Regnskabet blev enstemmigt vedtaget 

 

5. Fastsættelse af kontingent 

 

Bestyrelsen foreslår en kontingentstigning på 200,- i kvartalet.  

   

Forslaget blev enstemmigt vedtaget 

 

 

6. Indkomne forslag 

 

Bestyrelsen kommer med følgende forslag 

 

Der afholdes to fælles arbejdsdage i Grundejerforeningen om året. Bestyrelsen plan-

lægger i samarbejde med gårdmændene hvilke arbejder på fællesarealerne der skal ud-

bedres på de pågældende dage. Alle parceller møder op til disse arbejdsdage. Kan man 

ikke den pågældende dag kan man kontakte bestyrelsen og aftale evt. alternative opga-

ver man kan udføre på et andet tidspunkt. Udeblivelse fra en fælles arbejdsdag uden 

forudgående aftale med bestyrelsen koster 250,-. 

 

Efter en debat frem og tilbage omkring rimeligheden samt lovligheden i at kunne kræve 

penge af beboerne valgte bestyrelsen trækker forslaget tilbage. Der opfordres i stedet 

som foreslået af et medlem, at der oprettes et vedligeholdelsesudvalg, der udarbejder en 

langsigtet plan for vedligeholdelsesarbejder på fællesarealerne. 
 

7. Valg 

 

Bestyrelse: 

a. Valg af kasserer 2 år 

Michael Laage Jensen F48 blev valgt 

b. Valg af bestyrelsesmedlem 2 år 

Jonas A. Karmann P152 blev valgt 

c. Valg af bestyrelsesmedlem 1 år 

Aino Adamsen P154 blev valgt 

d. Valg af 2 suppleanter 1 år  

Farhat Malik P90 og Merete Malling P76 blev valgt 

 

Revisorer: 

a. Valg af 2 revisorer 1 år  

Rene Rommedahl P142 og Thor Jensen P32 blev valgt 

 

b. Valg af 2 revisorsuppleanter 1 år 

Tine Hjort Petersen P136 og Søren Birch P160 blev valgt  

 

Containervagter: 

a. Valg af 8 containervagter 

Lars Lund P84, Erik Jørgensen P158, Thomas Van der Veer P134, Kim Petersen P136, 

René Mehlbye F25, Michael Nielsen F27, René Malling P76, Anders Juul Rasmussen 

P48, Jun Xu P146, Klaus Rasmussen P18 og Per Knudsen F60 blev valgt 

 

8. Fremlæggelse af budget 

a. Godkendelse af budget 2014 for Grundejerforeningen Stadionparken 

Budgettet blev enstemmigt vedtaget 

b. Godkendelse af budget 2014 for Carportfonden  

 Budgettet blev enstemmigt vedtaget 

 

9. Eventuelt  
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May-Brith Nielsen P150 udbad sig frivillige til et festudvalg. Tine Hjort Petersen P136, 

Kristina Lund P84, Hanne Lykke P82 og Mette Holde P92 meldte sig. 

 

Lars Lund P84 udbad sig frivillige til et vedligeholdelsesudvalg. Lars Lund P84, Anders 

Juul Rasmussen P48 og Tage Weilmann P46 meldte sig. 

 

Erik Jørgensen 158 ytrede ønske om at foreningen indkøbte en fejemaskine, således at 

havemændene lettere kunne rengøre stien op til Stadion. 

 


